Edição 728 | Ano 2022
20 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 038/2022 PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO Nº 711/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO N.º 742/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 039/2022 PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO Nº 713/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UEF1A8B1-QS0DUEH9-OGMEM9KL-SS8WGIQB
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 038/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 711/2022 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS
ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a
todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n.
711/2022, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico – SRP n. 038/2022, cujo
objeto (REDUZIDO) Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos
na data de 06/06/2022 às 14:00 horas; o Edital poderá ser consultado e adquirido
através do Portal do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br e do Municipio endereço
eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba
LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. – Pregoeiro Oficial.

Edição 728 | Ano 2022
20 de maio de 2022

Página 3

AVISO EDITAL NAMODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 038/2022 PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 711/2022

Certificação Digital: UEF1A8B1-QS0DUEH9-OGMEM9KL-SS8WGIQB
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310
CNPJ – 14.006.977/0001-20

EXTRATO DO CONTRATO N.º 742/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS-BA; CONTRATADO:
RECÔNCAVO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: formalização do contrato
decorrente de ata 128/2021 referente ao pregão presencial n° 060/2021 cujo objeto é a contratação
de empresa especializada em engenharia para, sob demanda, prestar serviços de reforma,
manutenção preventiva e corretiva contínuas em vias de paralelepípedos e calçadas pública do
município de Cruz das Almas/Ba. O valor GLOBAL do contrato é de R$ 687.846,96 (seiscentos e
oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta e seis reais e noventa e seis centavos); Dotação
Orçamentária: Órgão/Unidade: 1701 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Públicas;
Atividade: 2093; Elemento de despesas: 33903900; Fonte de recursos: 15000000. Regência Legal:
Lei 8.666/93.

Cruz das Almas – Bahia, 03 de Maio de 2022.

Ednaldo José Ribeiro
 Prefeito Municipal

Edição 728 | Ano 2022
20 de maio de 2022

Página 4

EXTRATODOCONTRATON.º 742/2022

Certificação Digital: UEF1A8B1-QS0DUEH9-OGMEM9KL-SS8WGIQB
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 039/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 713/2022 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS
ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a

todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n.

713/2022, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico – SRP n. 039/2022, cujo

objeto Aquisição de instrumentais odontológicos, para realização dos atendimentos,

atendendo as necessidades em saúde bucal nas unidades de saúde do município de Cruz

das Almas/BA. na data de 06/06/2022 às 09:00 horas; o Edital poderá ser consultado

e adquirido através do Portal do Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br e do Municipio

endereço eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na

aba LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. – Pregoeiro Oficial.

Edição 728 | Ano 2022
20 de maio de 2022

Página 5

AVISO EDITAL NAMODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 039/2022 PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 713/2022

Certificação Digital: UEF1A8B1-QS0DUEH9-OGMEM9KL-SS8WGIQB
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	EDITAL
	AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 038/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 711/2022

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DO CONTRATO N.º 742/2022

	AVISO
	AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 039/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 713/2022

		2022-05-20T09:09:23-0300